ДРАГИ РОДИТЕЛИ
Ќе ве замолам со пополнување на анкетата, заедно да го ревидираме процесот на учење на далечина од 16.3.2020 година до 10.6.2020 година, во кој се залагавте и дадовте свој огромен придонес Вие, како и членовите на Вашите семејства кои сесрдно се ангажираа и работеа со учениците. 
	Исто така ќе ве замолам, одговорите што ќе ги дадете, да бидат искрени. 
	При користење на резултатите од анкетата, никогаш нема да бидат користени податоци кои ќе посочуваат дете или родител. Овие информации остануваат доверливи меѓу мене – одделенскиот раководител и Вас. 

I  ОЦЕНУВАЊЕ НА КОНЦЕПТОТ КОЈ БЕШЕ ПОНУДЕН ЗА УЧЕЊЕ НА ДАЛЕЧИНА!

1. Оценете колку успешно му помогна на Вашето дете понудениот концепт на учење на далечина.

2. Оценете ја мотивираноста на вашето дете, за извршување на поставените барања, во процесот на учење на далечина.

3. Оценете колку Ви беа од помош снимените видеоматеријали за да може Вашето дете да ги реши задачите во работните листови.

4. Оценете колку добро беше прилагоден обемот на зададени задачи на дневно ниво.

5. Како би го оцениле Вашето дете според она што тоа го научи како вештини и знаења во овој период?



II   ОЦЕНУВАЊЕ НА АНГАЖИРАНОСТА НА УЧЕНИКОТ

1. Како и во колкава мера ученикот ги извршуваше зададените барања?




 
 

III ОЦЕНУВАЊЕ НА АНГАЖИРАНОСТА НА РОДИТЕЛОТ/СТАРАТЕЛОТ
1. Улогата на родителот/старателот во процесот на учење: 
(може да изберете  повеќе тврдења кои  се вистинити)

 

 

2. Улогата на родителот/старателот во процесот на учење: 
(може да изберете  повеќе тврдења кои  се вистинити)

 


 



IV ПОТЕШКОТИИ И ПРЕПОРАКИ 
1. Доколку имавте проблем со кој се соочувавте Вие и Вашето дете при извршување на секојдневните задачи - наведете го! (достапност на технологија – компјутер, печатач и сл.; време на објавување на задачите – подоцна, порано и сл.; обемност на материјалот и тн.)! 

2. Што би промениле во концептот на работа, што би ви помогнало подобро да се организирате?

3. Она што не е опфатено во анкетета, може да го коментирате тука:



ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ОДВОЕНОТО ВРЕМЕ!
одделенски наставник Славица Мојсоска
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ученикот е мотивиран за понудената работа;
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родителот го мотивира ученикот да ги изврши задачите;
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ученикот работи самостојно;
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ученикот работи заедно со помош на друго лице (родител/старател);
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од задолженијата, ученикот ги работи само работните листови;
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ученикот ги извршува сите задолженија кои се зададени за тој ден (работни листови, 

експерименти, цртање, вежби, читање, рецитирање, пеење). 
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поради работните обврски на родителот, ангажирано е друго лице (брат, сестра, баба, 

дедо...);
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родителот ги координира обврските на ученикот со завршувањето своето работно време;
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обезбедување и организирање на потребните материјали за работа;
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пренесување на задолженијата за тој работен ден на ученикот;
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постојано следење како работи;
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постојано следење и помагање додека работи;
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испраќање повратна информација до наствникот.
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